Subsidio a la producción a las UP agrícola, por el 50% (cincuenta
por ciento) del valor de la semilla de maíz certificada, en la partida
presupuesta! subsidios a la producción con numeral 4310 del apartado del
Presupuesto de Egresos del Municipio para el ejercicio fiscal 2026, hasta por
un monto de$ 3,700,000.00 (Tres millones, setecientos mil pesos 00/100
M.N.), quedando sujeto a la disponibilidad presupuesta! y desglosado en el
Programa Operativo Anual y Plan de Gobierno Municipal.

2. UP agrícola: Aportación mediante pago al proveedor por el 50% (cincuenta
por ciento) restante del valor de la semilla de maíz certificada y en su caso,